
 
 
   
OBČINA AJDOVŠČINA 
    OBČINSKI SVET 
  
   
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12) je Občinski svet na 30. 
redni seji dne 8.7.2013 sprejel 
   

S K L EP  
  
1. Občina Ajdovščina  nepreklicno izstopa iz soustanoviteljskega razmerja do javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda »Center za usposabljanje invalidnih otrok Janka 
Premrla-Vojka Vipava«, v katerega je vstopila skupaj z Občino Vipava  s sprejetjem Akta 
o spremembah in dopolnitvah Akta o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda »Center za usposabljanje invalidnih otrok Janka Premrla-Vojka Vipava«, ki je 
začel veljati dne 20. decembra 2006. 
 

2. Z dnem sprejema tega sklepa vsa ustanoviteljska upravičenja Občine Ajdovščina, ki 
izhajajo iz tega razmerja, preidejo na Vlado Republike Slovenije v celoti. S tem prenehajo 
vse medsebojne pravice in obveznosti med občino Ajdovščina in Vlado Republike 
Slovenije, ki so nastale na podlagi akta iz prejšnje točke tega sklepa.  

 
3. Občina Ajdovščina izrecno izjavlja, da nima nobenih neporavnanih medsebojnih 

obveznostih v zvezi s soustanoviteljskim razmerjem zadevnega  zavoda do 
soustanoviteljic tega zavoda kot tudi do javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
»Center za usposabljanje invalidnih otrok Janka Premrla-Vojka Vipava«. 

 
4. Izstop iz soustanoviteljstva prav tako nima vpliva na druga medsebojna poslovna  

razmerja, ki so nastala iz drugega naslova med soustanoviteljicami oziroma zavodom ali 
do njega.  

 
5. Občina Ajdovščina izrecno izjavlja, da bo svoje potrebe po zagotavljanju javne službe na 

področju predšolske vzgoje otrok s posebnimi potrebami urejala neposredno z javnim 
vzgojno-izobraževalnim zavodom »Center za usposabljanje invalidnih otrok Janka 
Premrla-Vojka Vipava«, s poslovno pogodbo, v kolikor se bo izkazala taka potreba in 
obojestranski interes.  

 
6. Ta sklep velja z dnem sprejema, učinkuje pa z dnem uveljavitve novega ustanovitvenega 

akta »Centra  za usposabljanje invalidnih otrok Janka Premrla-Vojka Vipava«, ki ga 
sprejme Vlada Republike Slovenije, kot edina ustanoviteljica tega zavoda.   

 
Številka:  60210-1/2006                                                            
Datum:    8.7.2013                                                                       
   

Župan: 
Marjan Poljšak 

 
 


